
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 12. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 7. června 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města,  

Ing. František Koutník, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, Ing. Lubomír Šrámek,  

Mgr. Pavel Koutník, Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 12. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 11. schůze RMM a programu 12. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.05.2017 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 12/2017 - OF                        

  3. Královská kanonie premonstrátů na Strahově - ukládání stavebního odpadu na skládku      

      Jenišovice - OŽP 

  4. Souhlas s výsadbou stromů na starém sídlišti a schválení smlouvy o následné péči - OŽP 

  5. Rozšíření dopravní obslužnosti v rámci MHD – zastávka Klášterní - ODŽ 

  6. Návrh systémových změn zřizovacích listin příspěvkových organizací - OKÚ 

  7. Ukončení záměru pronajmout prostor sloužící podnikání v čp. 127 - OISM 

  8. Ukončení záměru změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory - OISM 

  9. Pronájem části pozemkové parcely v lokalitě „U Václava“, v k. ú. Milevsko  - ukončení        

      záměru - OISM 

10. Nájem k pozemkům v ulici Jarlochova, k  Židovně  a v lokalitě průmyslové zóny   

      „Dukelská“, v k. ú. Milevsko - OISM  

11. Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D - vyhodnocení veřejné zakázky - OISM 

12. Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko - vyhodnocení VZ - OISM 

13. Průmyslová zóna Dukelská – Podnikatelský park - OISM 

14. Informace a věci ke schválení 

A) Oznámení exekutorského úřadu o podání povinného - OISM 

B) Smlouva o právu provést stavbu „Chodníky a přechody ul. Nádražní a Sažinova“ - ODŽ 

C) Výměna podlahy ve sportovní hale, Milevsko - změnový list č. 1- OISM 

D) Obnova vodovodu v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše v Milevsku – vyhodnocení veřejné zakázky – 

OISM 

E) Umístění poutače - MST 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1)–13) a A)-D) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu.  

 



2 

 

Schválení zápisu 11. schůze RMM a programu 12. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 11. a program 12. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.05.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 223/17 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.05.2017. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 12/2017 - OF 

Na jednání se dostavil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 224/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 12/2017 rozpočtová opatření č. 73 - 82 a změny 

závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č.  1, 

II. schvaluje změnu Přehledu investic a oprav pro rok 2017 dle přílohy č. 2. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Královská kanonie premonstrátů na Strahově - ukládání stavebního odpadu na skládku      

    Jenišovice - OŽP 

 

Usnesení č. 225/17 

Rada města Milevska 

I. nevyhovuje žádosti Královské kanonie premonstrátů na Strahově o bezúplatné ukládání 

stavebního odpadu na skládku Jenišovice,  

II. pověřuje starostu města zaslat žadateli vysvětlující dopis. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Souhlas s výsadbou stromů na starém sídlišti a schválení smlouvy o následné péči - OŽP 

 

Usnesení č. 226/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s výsadbou 40 ks ovocných stromů v sadu na starém sídlišti sponzorovanou neziskovou 

organizací Sázíme stromy, z. ú., IČ: 02626870, 

II. schvaluje smlouvu o zajištění následné péče o vysazené dřeviny.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Rozšíření dopravní obslužnosti v rámci MHD – zastávka Klášterní - ODŽ 

 

Usnesení č. 227/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje rozšíření autobusové linky MHD č. 366001 o spoj č. 2 a 3 a novou zastávku  

v ul. Klášterní, a o prodloužení spoje č. 39 na vlakové nádraží a s tím související nárůst ujetých 

km a navýšení kompenzace za provoz MHD pro r. 2017 o 13.300 Kč, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2292 5193 
 

9 
 

Navýšení kompenzace za provoz MHD 13,3 



3 

 

     
 

 
     

 
 

     
VÝDAJE celkem 13,3 

     
PŘÍJMY celkem 

 
     

FINANCOVÁNÍ celkem 

 Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Návrh systémových změn  zřizovacích listin  příspěvkových organizací - OKÚ 

 

Usnesení č. 228/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem systémových změn zřizovacích listin městem Milevskem zřízených 

příspěvkových organizací Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek a 

Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek, 

II. schvaluje  bezúplatný převod  dlouhodobého hmotného  majetku a dlouhodobého drobného 

hmotného a nehmotného majetku svěřeného  příspěvkovým organizacím  ke dni 31.05.2017 

k hospodářskému využití  do jejich vlastnictví,  

III. ukládá OKÚ zpracovat  a Zastupitelstvu města Milevska na 23. zasedání  dne 21.06.2017 

předložit k projednání příslušné dodatky zřizovacích listin Mateřské školy Sluníčko Milevsko, 

Jeřábkova 781, okres Písek a Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 781, okres Písek. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Ukončení záměru pronajmout prostor sloužící podnikání v čp. 127 - OISM 

 

Usnesení č. 229/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru pronajmout prostor sloužící podnikání č. 101 v čp. 127 nám. 

E. Beneše,   

II. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s  Českou spořitelnou, a. s., se sídlem  

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

šestiměsíční, s měsíčním nájemným ve výši 18.500 Kč, za účelem poskytování bankovních 

služeb dle zákona o bankách,  

III. ukládá OISM projednat s Českou spořitelnou, a. s. podmínky potřebné pro ukončení 

stávajícího nájmu a vzniku nového smluvního vztahu. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Ukončení záměru změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory - OISM 

 

Usnesení č. 230/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru změnit dvě smlouvy na nájem nebytových prostor č. 101 

v čp. 1380 B. Němcové a č. 101 v čp. 67 nám. E. Beneše,   

II. schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu části nebytových prostor č. 101 v čp. 1380 

B. Němcové, Milevsko se změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro 

nájemce MUDr. Lubomíra Pecháčka, bytem B. Němcové 1126, Milevsko,   

III. schvaluje dodatek č. 13 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 101 v čp. 67 nám. 

E. Beneše Milevsko se změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce 

MONETA Money Bank, a. s., se sídlem Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha, IČ: 25672720.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Pronájem části pozemkové parcely v lokalitě „U Václava“, v k. ú. Milevsko  - ukončení        



4 

 

    záměru - OISM 

 

Usnesení č. 231/17 

Rada města Milevska 

schvaluje pronájem části pozemkové parcely parc. č. 512/1 o výměře cca 6000 m
2
, v k. ú. 

Milevsko paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou vždy od 01.05.  

do 30.11. běžného roku. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši  

2.000 Kč za 1 ha a rok, tj. po dobu užívání sedmi měsíců v roce a výměře 0,6 ha v celkové výši 

700 Kč za rok.  

Přítomno: 7  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 2 

 

10. Nájem k pozemkům v ulici Jarlochova, k  Židovně  a v lokalitě průmyslové zóny   

      „Dukelská“, v k. ú. Milevsko - OISM  

 

Usnesení č. 232/17 

Rada města Milevska 

souhlasí s uzavřením nájmu k pozemkové parcele parc. č. 1833 o výměře 588 m
2
,                      

k pozemkové parcele parc. č. 1984/1 o výměře 2428 m
2
, k pozemkové parc. č. 1978/1 o výměře 

2822 m
2
  a k pozemkové parcele parc. č. 1978/2 o výměře 726 m

2 
v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

Královské kanonie premonstrátů na Strahově, se sídlem Strahovské nádvoří I/132, 118 00 Praha 1 

na dobu neurčitou, za nabízenou cenu nájmu ve výši 1 Kč za rok.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D - vyhodnocení veřejné zakázky –  

      OISM 

Jednání opustil Mgr. P. Koutník. 

 

Usnesení č. 233/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Obnova 

kanalizačního sběrače A a části sběrače D“, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit finanční krytí tímto rozpočtovým 

opatřením: 

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2321 6121    6  6124   Sběrač „D“ +725  

2321 6121    6  6090   Sběrač „A“ +6.075  

              

              

          VÝDAJE celkem 6.800  

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem                0 
 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Obnova kanalizačního sběrače A  

a části sběrače D“ s firmou SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, 

Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice – IČ: 48035599 za nabídkovou cenu dle výsledku 

e-aukce 6.950.000 Kč bez DPH, tj. 8.409.500 Kč vč. DPH za předpokladu schválení finančních 

prostředků na zasedání ZMM dne 21.06.2017.  

Přítomno: 6  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1 



5 

 

 

12. Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko - vyhodnocení VZ - OISM 

 

Usnesení č. 234/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna oken 

a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, 

Milevsko“ s firmou OKNOSTYL GROUP s. r. o., Tišňovská 305, 664 34  Kuřim – IČ: 27689719 

za nabídkovou cenu z e-aukce 255.000,00 Kč bez DPH, tj. 308.550,00 Kč vč. DPH, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3111  5171    6  6189   Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka 330 

              

          VÝDAJE celkem 

                  

            330 

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem                 0 

 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Průmyslová zóna Dukelská – Podnikatelský park - OISM 

 

Usnesení č. 235/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s přípravou a zpracováním dokumentu Zastavovací studie pro potřeby dalších kroků 

na zpřístupnění průmyslové zóny – Podnikatelského parku Milevsko, 

II. schvaluje návrh Dohody o úhradě nákladů za zajištění vypracování Zastavovací studie mezi 

městem Milevskem a Službami Města Milevska spol. s r. o., 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3636 5166 

 

6 6188 Zastavovací studie Podnikatelský park 314 

     

 

 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 314 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Informace a věci ke schválení 

 

A) Oznámení exekutorského úřadu o podání povinného - OISM 

Jednání opustil Mgr. Třeštík. 

 



6 

 

Usnesení č. 236/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí oznámení exekutorského úřadu v exekuční věci pod sp.  

zn. 030 EX 41006/13-113 o podání povinného, které bylo z hlediska svého obsahu posouzeno 

jako návrh na zastavení exekuce,   

II. rozhodla pokračovat v nařízené exekuci, vedené pod spisovou značkou soudního exekutora 

030 EX 41006/13, jejímž provedením byl pověřen soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola, 

Exekutorský úřad Brno, proti povinnému XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.   

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Smlouva o právu provést stavbu „Chodníky a přechody ul. Nádražní a Sažinova“ - ODŽ 

Na jednání se vrátil Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č. 237/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu „Stavební úpravy chodníků a přechodů pro chodce 

s bezbariérovým řešením a nasvětlením přechodů v ul. Nádražní a Sažinova v Milevsku“ mezi 

městem Milevskem a Jihočeským krajem prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem 

kraje Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, závod Písek, 

II. schvaluje podání žádosti na Jihočeský kraj o uzavření Smlouvy o budoucí dohodě o převzetí 

stavby. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Výměna podlahy ve sportovní hale, Milevsko - změnový list č. 1- OISM 

 

Usnesení č. 238/17 

Rada města Milevska 

rozhodla vyhovět návrhu na změnu podkladních vrstev společnosti Sportovní podlahy Zlín bez 

změny konečné ceny díla. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Obnova vodovodu v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše v Milevsku – vyhodnocení veřejné  

      zakázky – OISM 

 

Usnesení č. 239/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Obnova 

vodovodu v ul. Sibiřská a ul. Kpt. Jaroše v Milevsku“, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit finanční krytí tímto rozpočtovým 

opatřením: 

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2310 6121    6  6177    +3.000 

      

 

   

               

              

          VÝDAJE celkem          3.000 

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem                0                



7 

 

 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Obnova vodovodu v ul. Sibiřská a  

ul. Kpt. Jaroše v Milevsku“ s firmou Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01  Milevsko – IČ: 11315377 

za nabídkovou cenu dle výsledku e-aukce 3.961.000 Kč bez DPH, tj. 4.793.415 Kč vč. DPH za 

předpokladu schválení finančních prostředků na zasedání ZMM dne 21.06.2017. V opačném 

případě se veřejná zakázka ruší. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Umístění poutače - MST 

 

Usnesení č. 240/17 

Rada města Milevska 

souhlasí s umístěním dřevěné sochy - poutače na pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko, která 

bude sloužit jako ukazatel Muzea milevských maškar.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 13 – MM 20115/2017 – Svazek obcí Milevska – žádost o snížení nájemného – předán 

OISM ke zpracování a předložení na jednání RMM. 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 


